

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

هیچ رویکرد مغایر با قانون در تعامل با

آژانس را نمی پذیریم



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که هرگونه تعامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صرفاً در چارچوب قوانین مصوب مجلس انجام خواهد شد و این نهاد بر روند توافقات و اجرای تعهدات نظارت مستمر خواهد داشت. ابراهیم عزیزی در جمع خبرنگاران شیراز با تشریح فضای تعاملی پیش‌رو با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: قانون مصوب مجلس شورای اسلامی به‌صراحت تأکید دارد که تعامل با آژانس تنها در چارچوب دو اصل معتبر امکان‌پذیر است.

وی با اشاره به این اصول افزود: اصل نخست، تضمین رعایت کامل حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران و صیانت از امنیت مراکز و دانشمندان هسته‌ای به تشخیص شورای عالی امنیت ملی است. اصل دوم نیز تضمین رعایت کامل حقوق ذاتی ایران در بهره‌مندی از کلیه حقوق تصریح‌شده در ماده ۴ معاهده NPT، به‌ویژه حق غنی‌سازی اورانیوم، با تصویب شورای عالی امنیت ملی است.

نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی بر روند توافقات و اجرای تعهدات با آژانس، طبق قانون، به‌صورت مستمر نظارت خواهد داشت. بدیهی است مجلس و به‌ویژه کمیسیون امنیت ملی هیچ‌گونه تفسیر یا رویکرد مغایر با این اصول را قابل قبول نمی‌داند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

جمع آوری ۴۱۷۰ اتصال غیر مجاز

به شبکه برق در فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در پنج ماهه نخست سال جاری، لوازم اندازه‌گیری تعداد ۱۱۴۰۰ فقره انشعاب نصب شده است.حمیدرضا جلالی در نشست شرکت توزیع نیروی برق فارس با اعلام این خبر گفت: با پیگیری‌های انجام شده است و بهره‌گیری از تمام ظرفیت نیروی انسانی، همچنین تأمین منابع مالی جهت خرید ملزومات نصب لوازم اندازه‌گیری مشترکین جدید، در بازه زمانی فروردین تا پایان مرداد سال جاری، بیش از ۹۷درصد از انشعابات وصل نشده سال قبل، برقرار شدندوی با بیان اینکه در سال گذشته مدت زمان نصب لوازم اندازه‌گیری در پنج ماهه ابتدای سال، ۳۳ روز بود، یادآور شد در پنج ماهه ابتدای اسمال، مدت زمان نصب لوازم اندازه‌گیری برابر ۹ روز شد که با توجه به تأمین ملزومات و استفاده از ظرفیت نیروی انسانی شرکت، مدت زمان نصب انشعاب در این مدت، نسبت به مشابه سال گذشته ۶۱درصد کاهش داشته است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان کرد: درخصوص نصب لوازم اندازه‌گیری ضمن تأمین کالاهای مورد نیاز، استفاده از تمام ظرفیت سپه‌بانان شرکت و پیگیری روزانه، تعداد انشعابات نصب شده در پنج ماه اول سال ۱۴۰۴ در مقایسه با انشعابات نصب شده در پنج ماهه سال ۱۴۰۳ به میزان ۸۷درصد رشد نشان می‌دهد.جلالی تصریح کرد: با نصب انشعاب‌ای جدید، تعداد زیادی از هم‌استانی‌ها برق دار شدند و رضایت متقاضیانی که در انتظار نصب کنتور بودند نیز جلب شد.

وی در ادامه سخنان خود به جمع‌آوری اتصال‌های غیرمجاز و غیر این نیز اشاره کرد و گفت: به منظور رفع شرایط غیر ایمن، صیانت از حقوق عامه، کاهش تلفات و افزایش پایداری شبکه برق، از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۱۷۰ اتصال غیرمجاز به شبکه برق جمع‌آوری شده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس بیان کرد: اتصال‌های غیرمجاز افزون بر واردآوردن خسارات ناشی از راپاش برق و صدمه به شبکه و تجهیزات عمومی، شرایط غیر ایمنی را نیز ایجاد می‌کند که طی آن امکان بروز حوادث انسانی افزایش می‌یابد، از همین رو اتصال‌های غیرمجاز- با هدف جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار، افزایش پایداری شبکه و کاهش تلفات انرژی جمع‌آوری شود.

عضو شورای شهر خبر داد:

شناسایی ۲۷۰۰ دستفروش در شیراز



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از آغاز طرح ساماندهی دستفروشان خبر داد و گفت: دستفروشان خرد داد و مقرر در مرحله نخست ۳۷۰۰ دستفروش شناسایی و مقرر شد با استفاده از کدهای

QR منحصر به فرد، فعالیت آنان ساماندهی و مدیریت شود.مسعود زارعی در نشست کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شکل فعلی فعالیت دستفروشان هرچند بخشی از نیازهای اقتصادی جامعه را تأمین می‌کند اما مشکلاتی برای شهر و شهروندان ایجاد کرده است، گفت: کمیسیون سلامت و محیط زیست طی ماه‌های اخیر جلسات متعددی برای بررسی این موضوع و ارائه طرح ساماندهی برگزار کرده است. وی افزود: دانشگاه شیراز در این زمینه مطالعات جامعی انجام داده و نتایج آن در جلسات متعدد کمیسیون بررسی شده است. سومین نشست رسمی کمیسیون با محوریت این موضوع بر گزار و دیدگاه‌های اعضای شورا و مشاور طرح جمع‌بندی شد.رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر شیراز ادامه داد: کلیات طرح ساماندهی دستفروشان به تصویب رسید و این اقدام گامی مهم در ایجاد نظم شهری، عدالت در توزیع فرصت‌های اقتصادی و حمایت از اقشار محروم محسوب می‌شود.به گفته زارعی، در مرحله نخست نزدیک به ۲۷۰۰ نفر از دستفروشان شامل اغذیه‌فروش، بارفروش و دستفروش شناسایی شدند و در مرحله دوم، نقاطی که ظرفیت لازم برای استقرار این افراد را دارند، مشخص شدوی بیان کرد: یکی از ویژگی‌های این طرح ثبت مشخصات دستفروشان به شکل کد QR منحصر به فرد است تا وضعیت هر فرد دقیقاً مشخص باشد و امکان تخلف یا فعالیت خارج از چارچوب کاهش یابد. زارعی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح نیازمند هماهنگی دستگاه‌های مختلف است، گفت: پس از ابلاغ رسمی شهرداری و تصویب نهایی در صحن شورا کار اجرایی آغاز خواهد شد، و همه دستگاه‌ها موظف به همکاری هستند وی افزود: برای اطمینان از اجرای دقیق، مقرر شده هر سه ماه یکبار گزارش جامع عملکرد به کمیسیون ارائه شود تا در صورت بروز مشکلات، اصلاحات لازم انجام گیرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز در پایان تصریح کرد: این طرح یک اقدام میان‌بخشی و چندبُعدی است که بدون همراهی دستگاه‌های اجرایی، شهرداری و خود دستفروشان به نتیجه نمی‌رسد و امیدواریم به الگویی موفق برای سایر شهرهای کشور تبدیل شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس عنوان کرد: اجرای نهضت ایمن سازی در مسیرهای ارتباطی فارس

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از اجرای نهضت ایمن سازی در مسیرهای ارتباطی استان خبر داد و خدمت‌رسانی به زائران حسینی را نشانه دلبستگی به سیال‌شها و باران یالوفایش دانست.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(فارس) محمد مهدی عبدلی‌به در همایش تجلیل از خادمان همکار در مرزهای شلمچه و مهران و کارکنان فعال در میزهای خدمت و گروه های جهادی گفت: کارنامه اداره کل راهلاری و حمل و نقل جاده‌ای فارس در ایام اربعین پرپار است.وی اجرای نهضت ایمن سازی در مسیرهای ارتباطی استان را موثر ارزیابی کرد و بیان داشت: در سال جاری شاهد هیج جاده ترافیکی در ایام اربعین نبودیم که این امر نشان از تلاش های موثر مجموعه راهداری استان دارد.مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس با قنردانی از تلاش گران این عرصه افزود: بیش از یکهزار و پانصد کیلومتر از کریدورهای رفت و برگشت مرز شلمچه در استان فارس

سال سوم | شماره ۱۳۴ | سه‌شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴ | ۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۷ | ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۵

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس عنوان کرد: اجرای نهضت ایمن سازی در مسیرهای ارتباطی فارس

قرار دارد و آمار صفر درصدی حادثه نشان از تلاش های جهادی دارد.عبدللی افزود: خدمات استان فارس در ایام اربعین در سطح کشور مورد تقدیر قرار گرفت و برگ زرینی در کارنامه دستگاه های خدمات رسان ثبت شده است.این مقام مسئول، تعداد بیست مجتمع خدمات رفاهی در مسیرهای ارتباطی استان خدمات شایسته ای را به زائران حسینی ارائه دادند.مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خدمت‌رسانی در ایام اربعین را نشانه شکوهمندی از دلبستگی ایرانیان به سید و سالار شهیدان و یاران یا وفایش دانست و اظهار امیدواری کرد توفیق خدمت به زائران حسینی شامل حال تلاش گران این عرصه شود. عبدلی‌به در بخش پایانی سخنانش خاطر‌نشان کرد: کارکنان دستگاه های خدمات رسان در ایام اربعین فراتر از مسئولیت های سازمانی به خدمت رسانی پرداختند و این امر نشان از پابیندی عمیق هموطنان به میانی اعتقادی و ارزشی دارد.

استاندار فارس؛

قانون باید ملاک و معیار همه فعالیت‌های انتخاباتی باشد

است.

وی اظهار داشت: مرز نظارت و اجرا باید از هم تفکیک شود تا در فرآیند انتخابات با چالش مواجه نشویم.

لزوم مستندسازی و آموزش مجریان

استاندار فارس بر ضرورت مستندسازی توافقات میان دستگاه‌های اجرایی و نظارتی تأکید کرد و افزود: ملاک و معیار باید قانون باشد و همه اقدامات باید مستند و مشخص صورت گیرد.

وی همچنین خواستار تدوین تقویم روزانه انتخابات و تهیه برش استانی از برنامه‌های وزارت کشور و آسیب‌شناسی نظام انتخابات الکترونیک و حل مشکلات احتمالی از هم‌اکنون شد و گفت: در برخی کشورها، تجربه طولانی‌الخابات الکترونیک منجر به کاهش خطا شده است، ما نیز باید نقاط آسیب‌پذیر را شناسایی و از تجربیات موفق جهانی بهره‌مند شویم.

در پایان، استاندار فارس بر فعال‌سازی کمیته حقوقی، برگزاری جلسات مشترک با نهادهای نظارتی، آموزش فرمانداران و بخشداران، و برگزاری آزمون اینترنتی قانون انتخابات شوراها تأکید کرد و گفت: بر اساس قانون، دستگاه‌ها موظف‌اند امکانات مورد نیاز انتخابات را تأمین کنند لذا باید نیازها را احصا و پیشنهادهای تأمین را ارائه کنیم تا انتخابات پوشش‌ور با شکوه و سلامت هرچه بیشتر برگزار گردد.

در پایان این جلسه احکام اعضای ستاد انتخابات استان که به‌امضای استاندار فارس رسیده بود، به اعضا اهدا شد



مورد توجه همه مسئولان قرار گیرد. نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تأکیدات مقام معظم‌رهبری(مدظله‌العالی) و رئیس‌جمهور-بر سلاسل انتخاباتی، خاطر‌نشان کرد: برگزاری سالم انتخابات نیازمند سازوکارهای دقیق اجرایی و نظارتی

استاندار فارس: در شرایطی که مطالبات اجتماعی متراکم می‌شود، انتخابات می‌تواند انرژی نهفته را در مسیر حل مشکلات مردم هدایت کند و به تقویت سرمایه اجتماعی نظام بینجامد

فرمانده سپاه فجر فارس:

طرح‌های خلاقانه برای اثربخشی برنامه‌ها مورد توجه فرماندهان بسیج قرار گیرد



فرمانده سپاه فجر فارس افزود: در این تبادل تجربیات نمونه کارهایی مطرح می‌شود که می‌توانند به عنوان الگوهای ارزنده در سطح کشور معرفی و ک مطرح شوند. بوعلی با تأکید بر اهمیت موضوع ورزش‌های بومی و محلی، گفت: توسعه ورزش و فعالین قرآنی از برنامه‌های مهم سپاه فجر در سال‌های اخیر بوده و مطالبه مهم ما از فرماندهان بسیج توجه و پیگیری فعالیت‌های قرآنی است.

فرمانده سپاه فجر فارس افزود: در این تبادل تجربیات نمونه کارهایی مطرح می‌شود که می‌توانند به عنوان الگوهای ارزنده در سطح کشور معرفی و ک مطرح شوند.

بوعلی با تأکید بر اهمیت موضوع ورزش‌های بومی و محلی، گفت: توسعه ورزش و فعالین قرآنی از برنامه‌های مهم سپاه فجر در سال‌های اخیر بوده و مطالبه مهم ما از فرماندهان بسیج توجه و پیگیری فعالیت‌های قرآنی است.

وی بیان کرد: ۲۵۰ پایگاه استعدادیابی ورزشی در استان فارس راهاندازی شده است و در صورت شناسایی ظرفیت‌ها برای راهاندازی و تجهیز تعداد بیشتری نیز آمادگی داریم.

بوعلی با تأکید بر اهمیت نقش‌آفرینی بسیج بانوان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، گفت: بسیج بانوان می‌تواند فعالیت‌های تأثیرگذار، سرتوشت‌ساز و تسهیل‌کننده‌ای در جامعه داشته باشد.

به موفقیت است. فرمانده سپاه فجر با بیان اینکه موضوعات و طرح‌های قرآنی از اولویت‌های مهم سپاه فجر بوده و در موضوع دارالقرآن‌ها فارس سرآمد کشور است، گفت: حمایت از مربیان و اساتید قرآن، تجهیز دارالقرآن‌ها و تشویق حافظان و فعالین قرآنی از برنامه‌های مهم سپاه فجر در سال‌های اخیر بوده و مطالبه مهم ما از فرماندهان بسیج توجه و پیگیری فعالیت‌های قرآنی است.

راه‌اندازی ۲۵۰ پایگاه استعدادیابی ورزشی در فارس بوعلی همچنین در نشست سپاه ارستانجان با بیان اینکه ارستانجان یک شهرستان قرآنی، انقلابی و شهیدپرور است، گفت: گفت‌وگوی رادرانه با فرماندهان بسیج یک جلسه جدی و راهبردی برای تبادل نظر و تجربیات سندن اعتلای بسیج به‌عنوان راهنما یک عامل مهم برای دستیابی

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد:

تأکید بر نقش بازوی اجرایی شرکت‌های خدماتی

در اداره ۲۱ شهرک صنعتی



نشست هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اعضای انجمن صنعتی کارفرمایی اداره‌کنندگان شهرک‌های صنعتی برگزار شد.نشست مشترک مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اعضای انجمن صنعتی کارفرمایی اداره‌کنندگان شهرک‌های صنعتی استان فارس با هدف تقویت تعاملات، بررسی مسائل و ارتقای کیفیت خدمات-رسانی در شهرک‌های صنعتی برگزار شد. در این نشست، عباس برنهاد، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، بر اهمیت نقش شرکت‌های خدماتی به‌عنوان بازوی اجرایی شرکت شهرک‌ها در اداره و مدیریت شهرک‌های صنعتی و انگار شده تأکید کرد و خواستار هما‌فزایی بیشتر این مجموعه‌ها شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به روند و انگاری اداره شهرک‌ها به شرکت‌های خدماتی اظهار داشت: «تاکنون اداره ۲۱

شهرک صنعتی در استان فارس در چارچوب قانون و انگاری، به شرکت‌های خدماتی سپرده شده و این شرکت‌ها به‌عنوان جانشین شرکت شهرک‌های صنعتی، مسئولیت اداره امور و زیرساخت‌ها را بر عهده دارند.» وی افزود: «شرکت‌های خدماتی به دلیل تشکیل‌یافتن از صنعتگران و فعالان صنعتی، نقش مؤثری در هدایت و توسعه شهرک‌های صنعتی دارند و همراهی آنان می‌تواند به ارتقای کیفیت خدمات و افزایش رضایتمندی واحدهای تولیدی منجر شود.» برنهاد در ادامه با اشاره به اهمیت انجمن صنفی کارفرمایی اداره‌کنندگان شهرک‌های صنعتی گفت: «این انجمن که متشکل از مدیران شرکت‌های خدماتی فعال در شهرک‌های صنعتی است، می‌تواند به‌عنوان یک تششکل هم‌افزا و هماهنگ‌کننده، نقشی مؤثر در وحدت رویه، هماگرایی و پیگیری هدفمند مسائل صنعتی صنعتگران ایفا کند. تعامل، وحدت و هماهنگی در قالب چنین تششکلی، راهگشایی بسیاری از مشکلات خواهد بود.»وی ضمن تأکید بر حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از انجمن و شرکت‌های خدماتی خاطر‌نشان کرد: «انتقال تجربیات موفق در حوزه نگهداری تأسیسات و راهبری و شهرک‌های صنعتی، توسعه آموزش‌های تخصصی و ایجاد زمینه برای هم‌افزایی و استفاده از خرد جمعی، از جمله برنامه‌هایی است که باید در اولویت قرار گیرد. شرکت شهرک‌های صنعتی نیز آمادگی دارد تا با حمایت‌های آموزشی و مشاوره‌ای، این مسیر را هموارتر کند.»ر ادامه این نشست، سرافراز عبدلی‌به، رئیس انجمن صنعتی کارفرمایی اداره‌کنندگان شهرک‌های صنعتی فارس، با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجمن، بر ضرورت برنامه‌ریزی هدفمند برای ارتقای سطح دانش و مهارت اعضای شرکت‌های خدماتی تأکید کرد. وی گفت: «انجمن صنعتی تلاش دارد تا با اتخاذ وحدت عمل رویه در پیگیری مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی و شهرک‌ها، خدمات مؤثرتری به صنعتگران ارائه دهد.»عبدللی‌به با اشاره به ارائه خدمات حقوقی تخصصی توسط انجمن به شرکت‌های خدماتی افزود: «یکی از وظایف اصلی انجمن، بسترسازی برای تبادل تجربیات و ایجاد فضای گفت‌وگو و هم‌اندیشی میان اعضا است تا از خرد جمعی در جهت رفع مشکلات و ارتقای بهره‌وری استفاده شود.» رئیس انجمن صنعتی همچنین بر اهمیت تعامل ملودم با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید کرد و گفت: «پشتیبانی شرکت شهرک‌ها از فعالیت‌های آموزشی و حمایتی انجمن، می‌تواند ظرفیت‌های این مجموعه را در راستای خدمت به صنعتگران و ارتقای مدیریت شهرک‌های صنعتی نوچوندان سازد.»این نشست با طرح دیدگاه‌ها و پیشنهادات اعضای انجمن و تأکید بر ادامه همکاری‌های سازنده میان شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و شرکت‌های خدماتی پایان یافت.

کشایش‌های ویژه در تأمین آب شرب و نهاده‌های دامی عشایر

در این راستا، برنامه‌ای برای ایجاد درآمد پایدار جامعه عشایری در دستور کار داریم.

نقش بی‌بدیل عشایر در امنیت و اقتصاد ملی

رئیس سازمان امور عشایر ایران با اشاره به نقش همه دولت‌ها در پیشرفت کشور ادامه داد: امروز جایگاهی که در آن هستیم، حاصل تلاش همه طیف‌های سیاسی است و دولت چهاردهم نیز با توجه ویژه رهبر معظم انقلاب، مسئولیتی سنگین بر دوش دارد و موفقیت دولت، موفقیت نظام است. میرزاوند با تغییر نگاه به جامعه عشایری از سلبی در دوران طاووت به رویکرد ایجابی در نظام جمهوری اسلامی افزود: عشایر نقش مهمی در امنیت، اقتصاد، اجتماع و هویت ملی دارند و می‌توان گفت مصداق واقعی پادفند غیرعامل هستند. وی بیان کرد: جامعه عشایری ایران حافظ ۵۴ هزار کیلومتر از مرزهای خاکی کشور است و این حضور فعال، نقشی هویت‌ساز و بی‌همتا در تأمین امنیت پایدار ملی ایفا می‌کند؛ از سوی دیگر، دامداران عشایر در گستره‌ای به وسعت پنج میلیون هکتار از مراتع کشور پراکندند و با تأمین بیش از ۹۹ درصد علوفه مورد نیاز از طبیعت، کمترین فشار را به دولت وارد می‌کنند.

رئیس سازمان امور عشایر از ثبت دارایی‌ها و دریافت تسهیلات برای جامعه عشایر خبر داد و گفت: در حال رازینی با وزارت صنعت، معدن و تجارت هستیم تا دارایی‌های عشایر مانند قالی و حتی تنگ را به عنوان اثبات ثبت کنند تا آنان بتوانند با ارائه ضمانت‌نامه بانکی، به تسهیلات مورد نیاز دسترسی پیدا کنند.

لزوم داشتن آمار دقیق برای هدفمندسازی باران‌ها

میرزاوند بزرگترین مشکل در بخش دام عشایری و صنعتی را نبود آمار دقیق عنوان کرد و گفت: نبود آمار دقیق موجب شده برنامه‌ریزی‌ها نتیجه‌بخش نباشد. وی تأکید کرد: هدفمند کردن باران‌ها مانند سوخت، آرد جو و تسهیلات بانکی از طریق «کارت عشایری» نیازمند داشتن آمار دقیق است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بر همکاری با بخش خصوصی و بانک‌ها تأکید کرد و گفت: برای تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز عشایر، با بانک‌ها همکاری خواهیم کرد و از سرمایه‌گذاران علاقه‌مند در این عرصه‌ها استقبال می‌کنیم.

این نشست با حضور مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام و وزارت جهاد کشاورزی، مدیرکل تغذیه و بهداشت جایگاه دام وزارت جهاد کشاورزی، نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستانجان در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه شهرستان پاسارگاد، اعضای شورای اداری سه شهرستان، معتمدین و نمایندگان عشایر، کشاورزان و دامداران شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و ارستانجان برگزار شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان امور عشایر ایران، با اشاره به موضوع تأمین آب آشامیدنی پایدار برای عشایر گفت: به‌زودی شاهد کشایش‌های ویژه‌ای در این زمینه خواهیم بود؛ همچنین همه دستگاه‌ها باید برای تأمین نهاده‌های دامی عشایر به میدان بیایند.

به گزارش ایرنا، جها‌بخش میرزاوند در نشست شورای اداری عشایری شهرستان قرآنی، انقلابی و شهیدپرور است، گفت: گفت‌وگوی رادرانه با کامل تولید گوشت قرمز را مدیریت کنیم تا از واردات جلوگیری شود و در صورت نیاز، به سمت ایجاد انبوه‌تخم‌های راهبردی حرکت کنیم.

راه‌اندازی «پست عشایری»؛ تحولی تاریخی برای خدمات‌رسانی به جامعه عشایر ایران

رئیس سازمان امور عشایر ایران از راه‌اندازی «پست عشایری» برای نخستین بار در تاریخ کشور خبر داد و گفت: محل‌های سکونت و اقامتگاه عشایر دارای کمپستی ویژه خواهند شد.میرزاوند اظهار کرد: به زودی شاهد راه‌اندازی بازارهای دائمی برای عرضه مستقیم محصولات دامی و صنایع دستی عشایر در کشور خواهیم بود که نخستین بازارها در تهران، گیلان و سیرجان راه‌اندازی می‌شود.

راه‌اندازی سامانه خدمات الکترونیکی تا ۲۲ بهمن وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه خدمات الکترونیکی عشایر گفت: این سامانه در ۲۲ بهمن ماه اسال به‌صورت رسمی راه‌اندازی خواهد شد تا معشایر بتوانند در دل چادرهای خود از خدمات دولت بهره‌مند شوند. معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: اعتقاد به توسعه یعنی فردا را ببینیم و در حد توان و امکانات برای پیشرفت تلاش کنیم؛ وقتی جلسه آسیب‌شناسی و کارشناسی مشکلات مردم برگزار می‌شود، نباید سیاسی شده هدف، حل مسائل مردم است، نه بهره‌برداری جناحی.

صنایع دستی و بوم‌گردی عشایر فرصت‌های طلایی برای سرمایه‌گذاری است میرزاوند با اشاره به توانایی‌های اقتصادی نهفته در جامعه عشایری بیان کرد: صنایع دستی زنان عشایری تنها یک کالا نیست، بلکه یک اثر هنری-تاریخی و یک فرصت سرمایه‌گذاری بزرگ است؛ در حالی که گردش مالی این صنعت در جهان به هزار میلیارد دلار می‌رسد، سهم کشور ما متأسفانه کمتر از چهار دهم درصد است. وی بوم‌گردی عشایری را یکی از اصیل‌ترین و جذاب‌ترین حوزه‌های گردشگری کشور خواند و افزود: باید این حوزه به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد؛